
Besluit Ondermandaat Facilitair en Informatietechnologie 

De teammanager Facilitair en Informatietechnologie; 

  

Overwegende dat: 

  

Het gewenst is de bevoegdheden die verband houden met de taakvelden van Facilitair en Informatie- 

technologie te leggen bij de medewerkers die belast zijn met de voorbereiding en uitvoering van beslui- 

ten; 

  

Gelet op de Mandaatregeling Peel en Maas; 

  

BESLUIT 

1. De aan de teammanager Facilitair en Informatietechnologie gemandateerde bevoegdheden, 

overeenkomstig het bij dit besluit en als zodanig gewaarmerkte overzicht te mandateren aan de 

daarin vermelde medewerkers (functies). 

2. Op dit besluit zijn van overeenkomstige toepassing de mandaatregeling Peel en Maas, het daarbij 

behorende mandaatbesluit (mandaatregister) en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuurs- 

recht. 

3. Met dit besluit wordt het eerdere besluit Ondermandaat Facilitair en Informatietechnologie van 

3 juli 2021 ingetrokken. 

4. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het bekend is gemaakt. 

Panningen, 27 mei 2025 

Teammanager Facilitair en Informatietechnologie 

Rob Timmermans 

Nr. 240810 

GEMEENTEBLAD 4 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2025 nr. 240810 4 juni 2025 1 



Bijlage 1   
  

Behorende bij ondermandaat besluit d.d. 27 mei 2025 van de teammanager Facilitair en Informatietech- 

nologie 

  

Opmerkingen Ondermandaat aan bevoegd bestuurs- 

orgaan 

Bevoegdheid 

  Informatie-beheerder ge- 

meentelijke basisregistra- 

ties en Geo-informatie 

College Het beslissen op aanvragen in- 

zake huisnummering en straat- 

naamgeving (adresbeschikkin- 

gen).   

Beheerder Basisregistra- 

ties Adressen en Gebou- 

wen 

  

Medewerker GEO-Informa- 

tie A 

  

Medewerker GEO-Informa- 

tie B 

  

Gegevensbeheerder Be- 

heerssysteem Infrastruc- 

tuur 

  

Teammanager vergunnin- 

gen, toezicht, handhaving 

en veiligheid 

  

Coördinator Integrale 

Vergunningen 

  Informatie-beheerder ge- 

meentelijke basisregistra- 

ties en Geo-informatie 

College Uitvoering Wet Basisregistra- 

ties Adressen en Gebouwen. 

  

Beheerder Basisregistra- 

ties Adressen en Gebou- 

wen 

  

Medewerker GEO-Informa- 

tie A 

  

Medewerker GEO-Informa- 

tie B 

  

Gegevensbeheerder Be- 

heerssysteem Infrastruc- 

tuur 

  Informatie-beheerder ge- 

meentelijke basisregistra- 

ties en Geo-informatie 

College / burge- 

meester / College 

namens de Raad 

Zorg te dragen voor de aanbie- 

ding van beperkingenbesluiten 

aan het Kadaster ter inschrij- 

  ving daarvan in de openbare 

Beheerder Basisregistra- 

ties Adressen en Gebou- 

wen 

registers en voor aanlevering 

van de brondocumenten die 

nu/voorheen waren ingeschre- 

  ven in het gemeentelijke beper- 

kingenregister aan het Kadaster Medewerker GEO-Informa- 

tie A 

  

Medewerker GEO-Informa- 

tie B 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 240810 4 juni 2025 2 



Gegevensbeheerder Be- 

heerssysteem Infrastruc- 

tuur 

Dit geldt alleen voor 

overeenkomsten zon- 

Archivaris College en burge- 

meester 

Het aangaan van overeenkom- 

sten en ondertekenen van 

der financiële verplich- 

tingen. 

overeenkomsten met particulie- 

re instellingen en personen ten 

einde archieven en collecties 

van deze instellingen en perso- 

nen in de gemeentelijke archief- 

bewaarplaats in bruikleen of 

eigendom op te nemen en te 

beheren. 

  

Teammanager Facilitair en Informatietechnologie 

  

Rob Timmermans 

Gemeenteblad 2025 nr. 240810 4 juni 2025 3 


